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Zapraszamy na styczniowe spotkanie Forum Edukacyjnego
Podczas spotkania Forum Edukacyjnego 19 stycznia zostaną omówione i zaplanowane
działania w roku 2011 oraz dokonany wybór koordynatora Forum.

Zapraszamy na posiedzenie Forum Edukacyjnego w dniu 19 stycznia 2011 r. o godz.16.00 w
sali 159 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie (Pl. Bankowy). Podczas spotkania
zostaną omówione i zaplanowane działania w roku 2011 oraz dokonany wybór koordynatora
Forum.

Informacja na temat Forum Edukacyjnego

Forum  jest  miejscem  dialogu  i  współpracy  pomiędzy  organizacjami  pozarządowymi
działającymi  na  polu  edukacji  i  wychowania  a  wojewodą.  W pracach  forum biorą  udział
przedstawiciele  organizacji  pozarządowych  zainteresowanych  współpracą  i  przedstawiciel
kuratorium oświaty jako jednostki powołanej do realizacji zadań wojewody na polu edukacji.
Członkowie forum sami ustalają tematy i zakres swoich prac, dążąc do zwiększenia swojego
udziału w rozwiązywaniu problemów lokalnych i  regionalnych oraz wzmacniając znaczenie
organizacji pozarządowych na polu edukacji i wychowania.
W  trakcie  prac  Forum  jego  członkowie  mogą  wyrażać  opinie  i  zajmować  stanowiska  w
sprawach  podejmowanych  działań  przez  wojewodę  czy  kuratorium  np.  w  przedmiocie
doskonalenia nauczycieli czy form i zakresu wizytacji w placówkach edukacyjnych, a także
opiniować projekty aktów normatywnych lub wyrażać opinie o ich funkcjonowaniu.
Stale  współpracujący  z   wojewodą  czy  kuratorium  organizacje  mogą  uzyskać  wsparcie
techniczne i organizacyjne (np. po przez nieodpłatne udostępnienie sal i pomieszczeń urzędów
pozostających w dyspozycji  wojewody),  a  także informacyjnie np.  po przez udostępnienie
miejsca  w  biuletynach  wydawanych  przez  kuratorium  czy   zamieszczanie  informacji  o
organizacji i jej działaniach na stronie internetowej kuratorium czy wojewody.
Zapraszam do współpracy organizacje aktywne i zainteresowane udziałem w rozwiązywaniu

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



problemów lokalnych i zmianami na lepsze. Na najbliższym spotkaniu chcemy ustalić plan
działań na najbliższy rok.
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